

## Rechnung

Lieferung DI210604441 vom 28.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	80010	20142022	Verzendnr. DI210604441: Externe Belegnr. 85361: <b>Schokdemper voor PEITZ PAV/SR 1.3</b> Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1,3, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,56 kg	6	Stück	26,64	159,84
2	90183	20142014	<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	27,50	55,00
3	701542	20161542	<b>BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,</b> BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32, voor 2005-7 RASK, H= 21 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,37 kg	4	Stück	3,00	12,00
4	40335	244088	<b>AL-KO Schokbrekerhouder montageset,</b> AL-KO Schokbrekerhouder montageset, 2 stuks, 1 x links/1 x rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	3	Stück	4,21	12,63
5	105095	20165095	<b>Houder voor Flexipoint 90€ hoe</b> ASPÖCK 90° houder, voor Flexipoint I, H: 31 x B: 30 x D: 19 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg	16	Stück	1,25	20,00
6	40785	W04.06P	<b>BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager</b> BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x	10	Stück	10,15	101,50

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210604115

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			30204, 1 x lager 30206, 1 x keerring 30/62 x 11 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg				
7	60043	200166043	<b>Dreikammerleuchte</b> HELLA 3-functie unit, rechts, knipper-, rem-, achterlicht, 2SD 003 182-061, H: 85 x B: 95 x D: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	10,68	32,04
8	42037	42037	<b>Clip-set voor WINTERHOFF WS 30</b> WINTERHOFF Frictieset WS 3000/3500, vanaf 08/2002, inhoud 2 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	36,16	144,64
9	90264	20160264	<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Remstelbout voor S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	2,80	16,80
10	70050	20170050	<b>Schlegl Fettkappe Ø 47 mm außè</b> SCHLEGL Naafdop Ø 47 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg Backorder of Order: DA210010571 Your Document No.: 84467	6	Stück	2,11	12,66
11	10620	201610620	<b>ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati</b> ASPÖCK Earpoint I links, met driehoekreflector, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 256 x B: 179 x D: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 9,96 kg Backorder of Order:	12	Stück	15,36	184,32
12	70002	2018688	<b>SF/SFV 20</b> SCHLEGL Oploopremdemper voor  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	29,95	29,95
13	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>781,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210604115

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604115 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,586